GABINETE DO VEREADOR JUNIOR GÁS

INDICAÇÃO Nº. 1108 /2021.

O Vereador JUNIOR GÁS que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja formulado

pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Petrolina – Miguel de Souza Leão

Coelho que interceda junto ao Secretário de Infraestrutura e Mobilidade - Fred

Machado, que seja colocado a iluminação pública no Cemitério no Sitio Baixa
do Buraco em Rajada.

 Justificativa:

Importante salientar que esta comunidade necessita muito desta reivindicação,

tendo como objetivo a melhoria da qualidade de vida da população.

Sala das Sessões 29 de junho de 2021

 JUNIOR GÁS
Vereador

cas